令和６年４月吉日

各位

愛知県聴覚障害者協会

手話対策部長 丸山みゆき

愛知県手話奉仕員養成担当講師連続講座受講募集終了お知らせ

この度は、手話奉仕員担当講師連続講座受講の申し込みをいただきまして、ありがとう

ございました。

誠に残念ではございますが、4月 11日付で募集定員 52名に達したため、打ち切りとさ

せていただきました。ご希望に沿えない結果となり、誠に申し訳ございません。

なお、キャンセルが出たときは、繰り上げとなる場合がございます。その際はご連絡さ

せていただきます。

何卒ご了承賜りますようお願い致します。

敬具